
UCHWAŁA NR XI/83/04 
Rady Gminy Dubeninki 

z dnia 31 sierpnia 2004 r. 

 
w sprawie uzupełnienia składu osobowego Komisji Rolnictwa Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego 

 
Na podstawie art.21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. z 2001 r. Dz. U. nr 142, poz. 1591, 

z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806 z 2003 r. Nr 80, poz. 717, 
Nr 162, poz. 1787)  uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. W skład Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego powołuje się Pana Henryka Repow 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Lidia Stabulewska 


